



PROPOSTA DE ADEQUADA

**A**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA/CE**  
**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**

Ref: Pregão Eletrônico nº 010.2018 - SRP  
 Data e Hora de Abertura: 08 de maio de 2018 às 09:00 horas

Razão Social: CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  
 CNPJ: 13.414.166/0001-04 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06557907-00  
 Endereço: Rua 11, Nº 875, Galpão 10, Centro, Eusébio - Ceará CEP: 61.760-00  
 Telefone, celular, fax, e-mail: (85) 3371-6723, cassioforti@universodiet.com  
 Banco do Brasil: AG: 3515-7 CC: 13774-X



REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR DESTINADO À SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA

LOTE 12 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
1	SAIS DE REIDRATAÇÃO ORAL PACOTE C/ 50GR	UNIDADE	500	IFAL	R\$0,82	R\$410,00	quatrocentos e dez reais
2	SOLUÇÃO DE GLICERINA 12% DE USO RETAL AMPOLA DE 500ML	UNIDADE	1500	FARMACE	R\$4,64	R\$6.960,00	seis mil, novecentos e sessenta reais
3	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA, ESTERIL, INJETÁVEL DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% AMPOLA DE 100ML	UNIDADE	10000	FARMACE	R\$1,80	R\$18.000,00	dezoito mil reais
4	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA, ESTERIL, INJETÁVEL DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% AMPOLA DE 250ML	UNIDADE	20000	FRESENHUIS	R\$1,91	R\$38.200,00	trinta e oito mil e duzentos reais
5	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA, ESTERIL, INJETÁVEL DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% AMPOLA DE 500ML	UNIDADE	30000	FRESENHUIS	R\$2,35	R\$70.500,00	setenta mil e quinhentos reais
6	SOLUÇÃO ESTERIL INJETÁVEL GLICO-FISIOLÓGICA 1:1 DE GLICOSE 5% E CLORETO DE SÓDIO 0,9% AMPOLA 250 ML	UNIDADE	8000	FRESENHUIS	R\$2,37	R\$18.960,00	dezoito mil, novecentos e sessenta reais
7	SOLUÇÃO ESTERIL INJETÁVEL GLICO-FISIOLÓGICA 1:1 DE GLICOSE 5% E CLORETO DE SÓDIO 0,9% AMPOLA 500 ML	UNIDADE	11000	FRESENHUIS	R\$2,70	R\$29.700,00	vinte e nove mil e setecentos reais
8	SOLUÇÃO, ESTERIL, INJETÁVEL GLICOSADA DE GLICOSE	UNIDADE	4800	FRESENHUIS	R\$2,39	R\$11.472,00	onze mil, quatrocentos e setenta e dois reais
9	SOLUÇÃO, ESTERIL, INJETÁVEL GLICOSADA DE GLICOSE	UNIDADE	8800	FRESENHUIS	R\$2,70	R\$23.760,00	vinte e três mil, setecentos e sessenta reais
10	SOLUÇÃO, ESTERIL, INJETÁVEL, RINGER COM LACTATO AMPOLA 500 ML	UNIDADE	3500	FRESENHUIS	R\$2,70	R\$9.450,00	nove mil, quatrocentos e cinquenta reais
11	SOLUÇÃO ESTERIL, INJETÁVEL FRUTOSE 5% AMPOLA 500 ML	UNIDADE	1000	FRESENHUIS	R\$3,07	R\$3.070,00	três mil e setenta reais
12	AGUA DESTILADA AMPOLA 10ML	AMPOLA	6000	FARMACE	R\$0,15	R\$900,00	novecentos reais

Rua 11, nº 875, galpão 10, Centro, Eusébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55 85 32645966 / 55 85 33716723 CNPJ: 13.414.166/0001-04 - IE: 06557907-0 Email: cassioforti@universodiet.com



13	FRUTOSE 10% SOL INJETÁVEL 500ML	AMPOLA	100	FRESENHIU S	R\$1,85	um real e oitenta e cinco centavos	R\$185,00	cento e oitenta e cinco reais
14	GLICOSE 25% INJET. AMPOLA 10ML	AMPOLA	2200	FARMACE	R\$0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$550,00	quinhentos e cinquenta reais
15	GLICOSE 50% INJET. AMPOLA 10ML	AMPOLA	3200	FARMACE	R\$0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$800,00	oitocentos reais
16	SOLUÇÃO DE MANITOL 20% AMPOLA 250 ML	AMPOLA	600	FRESENHIU S	R\$3,82	três reais e oitenta e dois centavos	R\$2.292,00	dois mil, duzentos e noventa e dois reais
duzentos e trinta e cinco mil, duzentos e nove reais							<b>R\$235.209,00</b>	<b>R\$235.209,00</b>

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA** R\$235.209,00 **duzentos e trinta e cinco mil, duzentos e nove reais**

PRazo DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS.  
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDOS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITANTE.

DECLARO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE A PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL

Eusébio, 09 de maio 2018

*Marcio Costa Forti*  
**MARCIO COSTA FORTI**  
**SÓCIO ADMINISTRADOR**  
 RG: 94002319762 / CPF: 806.322.893 - 68  
 CNPJ: 13.414.166/0001-04

Residente e domiciliado à Rua Leonardo Mota, 1855 – AP. 1800 - Aldeota – Fortaleza – CE, Nacionalidade: Brasileiro; naturalidade: Fortaleza-Ce, estado civil: casado, Profissão: empresário



*opb*  
*[Signature]*